
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.11.2016                                    с. Богучаны                                          № 799-п 

 
О внесении изменений в концессионное соглашение  от 15.09.2016 г. № 14 

 Рассмотрев ходатайство ООО УК «Богучанжилкомхоз» о внесении изменений в концессионное 
соглашение от 15.09.2016 г. № 14, в соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 21.07.2005 № 
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 7, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского 
края,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в приложение № 3 «Мероприятия по выполнению Задания» к концессионному 

соглашению от 15.09.2016 г. № 14 следующие изменения: 
- мероприятия «Замена котлоагрегата» на котельной № 11 в с. Богучаны,  
ул. Набережная, 6, предусмотренные в 2033 году и в 2040 году перенести на 2017 год; 
- мероприятие «Оборудовать здание котельной приточно-вытяжной вентиляцией», предусмотренное на 
котельной № 7 в с. Богучаны, ул. Киселева, 12 А, зд. 1 в 2016 году, изменить на мероприятие «Ремонт 
здания котельной» в 2017 году. 

2. Управлению муниципальной собственностью Богучанского района в течение 5 (пяти) рабочих 
дней со дня подписания настоящего постановления направить в ООО УК «Богучанжилкомхоз» проект 
соглашения о внесении изменений в концессионное соглашение от 15.09.2016 г. № 14. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы 
Богучанского района В.Ю. Карнаухова. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в «Официальном 
вестнике Богучанского района». 
 
И.о. Главы Богучанского района                                     А.Ю. Машинистов 
 


